
Broj 44/2025. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 30. prosinca 2025. Stranica 1 

 
 

 

SADRŽAJ 

 

AKT VODOVODA PULA-LABIN d.o.o. 

1. ODLUKA O CIJENI VODNIH USLUGA ....................................................................................... 2 

 

 

AKTI OPĆINE FAŽANA 

 

91. PLAN PRIJMA U SLUŽBU  U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE FAŽANA-FASANA  

      ZA 2026. GODINU .................................................................................................................... 8 

92. ODLUKA O DONOŠENJU GODIŠNJEG PLANA RADA OPĆINE FAŽANA - FASANA ZA  

      2026. GODINU .......................................................................................................................... 9 

  



Stranica 2 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 30. prosinca 2025.  Broj 44/2025. 

 
 

AKT VODOVODA PULA-LABIN d.o.o. 

 

1 

Na temelju članka 43. stavak 1. i članka 23. stavak 1. točka 2. Zakona o vodnim uslugama („Narodne novine“, 

broj 66/19) skupština javnog isporučitelja vodnih usluga VODOVOD PULA-LABIN d.o.o. na svojoj 5. sjednici 

održanoj 29.12.2025. većinom glasova iz članka 24. stavak 2. Zakona o vodnim uslugama, i članka 23. stavak 

1. Društvenog ugovora (potpuni tekst od 23.04.2025.) donijela je 

ODLUKU O CIJENI VODNIH USLUGA  

I  

Ovom se Odlukom određuju vrste vodnih usluga koje se pružaju na vodoopskrbnom području i području 

aglomeracije, visina cijene (tarifa vodne usluge), način obračuna i plaćanja usluge i iskaz javnih davanja koja 

se obračunavaju i naplaćuju uz cijenu usluge.  

II  

Na vodoopskrbnom području isporučitelja vodne usluge koje čine gradovi Labin, Pula – Pola i Vodnjan – 

Dignano, te općine Barban, Cerovlje, Fažana – Fasana, Gračišće, Kršan, Ližnjan  

– Lisignano, Marčana, Medulin, Pićan, Raša, Sveta Nedelja i Svetvinčenat, pružaju se vodne usluge javne 

vodoopskrbe.  

Na području aglomeracije isporučitelja vodne usluge koje čine gradovi Labin, Pula – Pola i Vodnjan – Dignano, 

te općine Barban, Cerovlje, Fažana – Fasana, Gračišće, Kršan, Ližnjan  

– Lisignano, Marčana, Medulin, Pićan, Raša, Sveta Nedelja i Svetvinčenat, pružaju se vodne usluge skupljanja 

komunalnih otpadnih voda (u daljnjem tekstu: vodne usluge skupljanja otpadnih voda) i njihova pročišćavanja 

na uređaju za pročišćavanje otpadnih voda (u daljnjem tekstu: vodne usluge pročišćavanja otpadnih voda).  

Na području aglomeracije isporučitelja vodne usluge koje čine gradovi Labin, Pula – Pola i Vodnjan – Dignano, 

te općine Barban, Cerovlje, Fažana – Fasana, Gračišće, Kršan, Ližnjan – Lisignano, Marčana, Medulin, Pićan, 

Raša, Sveta Nedelja i Svetvinčenat pružaju se vodne usluge crpljenja i odvoza otpadnih voda iz individualnih 

sustava odvodnje, što uključuje i pražnjenje i odvoz mulja iz malih sanitarnih uređaja (u daljnjem tekstu: vodne 

usluge crpljenja i odvoza otpadnih voda).  

III  

Tarifa vodnih usluga za kućanstva za razdoblje u kojem je na snazi Uredba o otklanjanju poremećaja na 

domaćem tržištu energije („Narodne novine“,  br.  31/23, 74/23, 107/23, 122/23, 32/24, 104/24, 132/24, 56/25 

i 121/25) određuje se u visinama, bez uključenog poreza na dodanu vrijednost, kako slijedi:  

 

r.br.  Usluga  Jedinica  2026.  2027.  2028.  2029.  

  Kućanstva             

1.  Fiksni dio cijene vodnih usluga javne 
vodoopskrbe  

EUR/mjesečno  3,44  3,44  3,44  3,50  

2.  Fiksni dio cijene vodnih usluga skupljanja 
otpadnih voda  

EUR/mjesečno  0,36  0,43  0,54  0,61  

3.  Fiksni dio cijene vodnih usluga pročišćavanja 
otpadnih voda  

EUR/mjesečno  0,29  0,29  0,29  0,29  

4.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga javne 
vodoopskrbe  

EUR/m3  0,95  0,96  0,97  0,98  



Broj 44/2025. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 30. prosinca 2025. Stranica 3 

 
 

5.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga skupljanja 
otpadnih voda  

EUR/m3  0,49  0,51  0,51  0,52  

6.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga pročišćavanja 
otpadnih voda  

EUR/m3  0,30  0,30  0,31  0,37  

  Socijalno ugroženi građani            

7.  Fiksni dio cijene vodnih usluga javne 
vodoopskrbe  

EUR/mjesečno  2,07  2,07  2,07  2,10  

8.  Fiksni dio cijene vodnih usluga skupljanja 
otpadnih voda  

EUR/mjesečno  0,21  0,26  0,32  0,36  

9.  Fiksni dio cijene vodnih usluga pročišćavanja 
otpadnih voda  

EUR/mjesečno  0,17  0,17  0,17  0,17  

10.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga javne 
vodoopskrbe  

EUR/m3  0,57  0,57  0,58  0,59  

11.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga skupljanja 
otpadnih voda  

EUR/m3  0,29  0,30  0,30  0,31  

12.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga pročišćavanja 
otpadnih voda  

EUR/m3  0,18  0,18  0,18  0,22  

 

U kategoriju kućanstva ubrajaju se kućanstva sukladno definiciji iz članka 3. toč. 3. kao i ostali korisnici vodnih 

usluga sukladno definiciji iz članka 3. toč. 6.  Uredbe o metodologiji za određivanje cijene vodnih usluga 

(„Narodne novine“, broj 70/23), osim korisnika poljoprivrednog priključka za koje je ovom Odlukom definirana 

zasebna cijena vodnih usluga.   

IV  

Tarifa vodnih usluga za korisnike koji nisu kućanstva za razdoblje u kojem je na snazi Uredba o otklanjanju 

poremećaja na domaćem tržištu energije (NN 31/23, 74/23, 107/23, 122/2023, 32/2024, 104/2024, 132/2024, 

56/25, 121/25) određuje se u visinama, bez uključenog poreza na dodanu vrijednost, kako slijedi:  

 

r.br.  Usluga  Jedinica  2026.  2027.  2028.  2029.  

1.  Fiksni dio cijene vodnih usluga javne vodoopskrbe  EUR/mjesečno  5,51  5,51  5,51  5,60  

2.  Fiksni dio cijene vodnih usluga  skupljanja 
otpadnih voda  

EUR/mjesečno  0,36  0,43  0,54  0,61  

3.  Fiksni dio cijene vodnih usluga pročišćavanja 
otpadnih voda  

EUR/mjesečno  0,29  0,29  0,29  0,29  

4.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga javne 
vodoopskrbe  

EUR/m3  1,62  1,63  1,64  1,66  

5.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga  skupljanja 
otpadnih voda  

EUR/m3  0,83  0,86  0,87  0,89  

6.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga pročišćavanja 
otpadnih voda  

EUR/m3  0,50  0,51  0,52  0,62  

  

Tarifa vodnih usluga za korisnike koji nisu kućanstva odnosi se na poslovne korisnike sukladno članku 3. toč. 

10. Uredbe o metodologiji za određivanje cijene vodnih usluga („Narodne novine“, broj 70/23).  

  

V  

  

Tarifa vodne usluge za korisnike priključka za poljoprivredu/navodnjavanje, urbane vrtove i javne zelene 

površine u vlasništvu jedinica lokalne samouprave, za razdoblje u kojem je na snazi Uredba o otklanjanju 

poremećaja na domaćem tržištu energije (NN 31/23, 74/23, 107/23, 122/2023, 32/2024, 104/2024, 132/2024, 

56/25, 121/25) određuje se u visini, bez uključenog poreza na dodanu vrijednost, kako slijedi:   



Stranica 4 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 30. prosinca 2025.  Broj 44/2025. 

 
 

   

  

r.br.  Usluga  Jedinica  2026.  2027.  2028.  2029.  

1.  Fiksni dio cijene vodnih usluga javne vodoopskrbe  EUR/mjesečno  3,44  3,44  3,44  3,50  

2.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga javne 
vodoopskrbe  

EUR/m3  0,64  0,64  0,65  0,66  

  

  

U kategoriju korisnika priključka za potrebe poljoprivrede/navodnjavanja ubrajaju se: obiteljska poljoprivredna 

gospodarstva (OPG), samoopskrbna poljoprivredna gospodarstva (SOPG), obrti registrirani  za obavljanje 

poljoprivredne djelatnosti, trgovačka društva ili zadruge registrirani za obavljanje poljoprivredne djelatnosti 

kojima je odobren priključak za poljoprivredu/navodnjavanje sukladno važećim općim uvjetima isporuke vodnih 

usluga Isporučitelja usluge.  

  

VI  

Tarifa vodnih usluga za kućanstva, za razdoblje u kojem nije na snazi Uredba o otklanjanju poremećaja na 

domaćem tržištu energije („Narodne novine “, br.  31/23, 74/23, 107/23, 122/23, 32/24, 104/24, 132/24, 56/25 

i 121/25)  određuje se u visinama, bez uključenog poreza na dodanu vrijednost, kako slijedi:  

 

  Usluga  Jedinica  2026.  2027.  2028.  2029.  

  Kućanstva            

1.  Fiksni dio cijene vodnih usluga javne vodoopskrbe  EUR/mjesečno  3,44  3,44  3,44  3,50  

2.  Fiksni dio cijene vodnih usluga skupljanja otpadnih 
voda  

EUR/mjesečno  0,36  0,43  0,54  0,61  

3.  Fiksni dio cijene vodnih usluga pročišćavanja 
otpadnih voda  

EUR/mjesečno  0,29  0,29  0,29  0,29  

4.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga javne 
vodoopskrbe  

EUR/m3  0,97  0,98  0,98  1,00  

5.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga skupljanja 
otpadnih voda  

EUR/m3  0,49  0,51  0,52  0,53  

6.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga pročišćavanja 
otpadnih voda  

EUR/m3  0,30  0,31  0,31  0,38  

  Socijalno ugroženi građani            

7.  Fiksni dio cijene vodnih usluga javne vodoopskrbe  EUR/mjesečno  2,07  2,07  2,07  2,10  

8.  Fiksni dio cijene vodnih usluga skupljanja otpadnih 
voda  

EUR/mjesečno  0,21  0,26  0,32  0,36  

9.  Fiksni dio cijene vodnih usluga pročišćavanja 
otpadnih voda  

EUR/mjesečno  0,17  0,17  0,17  0,17  

10.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga javne 
vodoopskrbe  

EUR/m3  0,58  0,59  0,59  0,60  

11.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga skupljanja 
otpadnih voda  

EUR/m3  0,29  0,30  0,31  0,32  

12.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga pročišćavanja 
otpadnih voda  

EUR/m3  0,18  0,18  0,18  0,22  

 

U kategoriju kućanstva ubrajaju se kućanstva sukladno definiciji iz članka 3. toč. 3. kao i ostali korisnici vodnih 

usluga sukladno definiciji iz članka 3. toč. 6.  Uredbe o metodologiji za određivanje cijene vodnih usluga 



Broj 44/2025. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 30. prosinca 2025. Stranica 5 

 
 

(„Narodne novine“, broj70/23), osim korisnika poljoprivrednog priključka za koje je ovom Odlukom definirana 

zasebna cijena vodnih usluga.   

VII  
 

Tarifa vodnih usluga za korisnike koji nisu kućanstva, za razdoblje u kojem nije na snazi Uredba o otklanjanju 
poremećaja na domaćem tržištu energije (NN 31/23, 74/23, 107/23, 122/2023, 32/2024, 104/2024, 132/2024, 
56/25, 121/25) određuje se u visinama, bez uključenog poreza na dodanu vrijednost, kako slijedi:  
 

r.br.  Usluga  Jedinica  2026.  2027.  2028.  2029.  

1.  Fiksni dio cijene vodnih usluga javne vodoopskrbe  EUR/mjesečno  5,51  5,51  5,51  5,60  

2.  Fiksni dio cijene vodnih usluga  skupljanja otpadnih 
voda  

EUR/mjesečno  0,36  0,43  0,54  0,61  

3.  Fiksni dio cijene vodnih usluga pročišćavanja 
otpadnih voda  

EUR/mjesečno  0,29  0,29  0,29  0,29  

4.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga javne 
vodoopskrbe  

EUR/m3  1,65  1,66  1,67  1,69  

5.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga  skupljanja 
otpadnih voda  

EUR/m3  0,84  0,87  0,88  0,90  

6.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga pročišćavanja 
otpadnih voda  

EUR/m3  0,51  0,52  0,53  0,64  

  

Tarifa vodnih usluga za korisnike koji nisu kućanstva odnosi se na poslovne korisnike sukladno članku 3. toč. 

10. Uredbe o metodologiji za određivanje cijene vodnih usluga („Narodne novine“,  broj 70/23).  

 

VIII  

  

Tarifa vodne usluge za korisnike priključka za poljoprivredu/navodnjavanje, urbane vrtove i javne zelene 

površine u vlasništvu jedinica lokalne samouprave, za razdoblje u kojem nije na snazi Uredba o otklanjanju 

poremećaja na domaćem tržištu energije (NN 31/23, 74/23, 107/23, 122/2023, 32/2024, 104/2024, 132/2024, 

56/25, 121/25), određuje se u visini, bez uključenog poreza na dodanu vrijednost, kako slijedi:   

  

r.br.  Usluga  Jedinica  2026.  2027.  2028.  2029.  

1.  Fiksni dio cijene vodnih usluga javne vodoopskrbe  EUR/mjesečno  3,44  3,44  3,44  3,50  

2.  Varijabilni dio cijene vodnih usluga javne 
vodoopskrbe  

EUR/m3  0,65  0,65  0,66  0,67  

 U kategoriju korisnika priključka za potrebe poljoprivrede/navodnjavanja ubrajaju se: obiteljska poljoprivredna 

gospodarstva (OPG), samoopskrbna poljoprivredna gospodarstva (SOPG), obrti registrirani za obavljanje 

poljoprivredne djelatnosti, trgovačka društva ili zadruge registrirane za obavljanje poljoprivredne djelatnosti  

kojima je odobren priključak za poljoprivredu/navodnjavanje sukladno važećim općim uvjetima isporuke vodnih 

usluga Isporučitelja usluge.  

 

IX 

Skupština društva ovlašćuje upravu društva da provede godišnje usklađenje regulatorno dopuštenog prihoda 

i tarifa vodnih usluga u skladu s člancima 31. i 32. Uredbe o metodologiji za određivanje cijene vodnih usluga 

(„Narodne novine“, broj 70/23) i uz prethodno savjetovanje s Vijećem za vodne usluge. 

 

X  

 

Cijena vodne usluge crpljenja i odvoza otpadnih voda iz individualnih sustava odvodnje do 10 km udaljenosti 

sa dužinom cijevi do 20 m, bez uključenog poreza na dodanu vrijednost za gradove Pula – Pola i Vodnjan – 



Stranica 6 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 30. prosinca 2025.  Broj 44/2025. 

 
 

Dignano, te općine Barban, Fažana – Fasana,  Ližnjan – Lisignano, Marčana, Medulin, i Svetvinčenat kako 

slijedi:  

 

r.br.  Naziv usluge  
Jedinica 

mjere  
Cijena 2026.-

2029.  

1.  Usluga crpljenja prema zapremnini fekalnog vozila   EUR/m3  6,32  

 

Cijena vodne usluge crpljenja i odvoza otpadnih voda iz individualnih sustava odvodnje iz članka 3. točke 9. 

uvećava se u slučajevima preko 10 km udaljenosti sa dužinom cijevi većom od 20 m, bez uključenog poreza 

na dodanu vrijednost, kako slijedi:   

 

r.br.  Naziv usluge  
Jedinica mjere  Cijena 2026.-

2029.  

1.  Cijena za dodatno prijeđeni kilometar  EUR/km  1,13  

2.  Cijena za sat čekanja  EUR/m3  30,26  

3.  Cijena za uporabu cijevi od 21 m -30 m   EUR/cisterna  5,58  

4.  Cijena za uporabu cijevi veće od 31 m - 50 m  EUR/cisterna  7,16  

 

Visina cijene vodnih usluga crpljenja i odvoza otpadnih voda iz individualnih sustava odvodnje uvećavaju se u 

slijedećim slučajevima:   

- - Za odvoz fekalija izvan radnog vremena, i to za 50%   

- Za odvod fekalija u dane praznika, i to za 100%  

- Za hitne intervencije u dane praznika, i to za 150%.  

XI  

Cijena vodne usluge crpljenja i odvoza otpadnih voda iz individualnih sustava odvodnje bez uključenog poreza 

na dodanu vrijednost za gradove Labin, te općine Cerovlje, Gračišće, Kršan, Pićan, Raša, Sveta Nedelja kako 

slijedi:  

 

r.br.  Naziv usluge  
Jedinica 

mjere  
Cijena 2026.-

2029.  

1.  Usluga crpljenja prema zapremnini fekalnog vozila za kućanstva  EUR/m3  4,91  

2.  
Usluga crpljenja prema zapremnini fekalnog vozila za poslovne 
korisnike  

EUR/m3  11,95  

3.  Prijeđena duljina prijevoznog puta  EUR/km  0,99  

  

U slučaju potrebe vršenja usluge izvan redovnog radnog vremena cijena crpljenja se uvećava za 50%. U 

slučaju potrebe za vršenjem usluge noću ili blagdanom cijena crpljenja se uvećava za 100%. Za hitne 

slučajeve, unutar redovnog radnog vremena, cijena se uvećava za 50%.  

  

XII  

  

Korisnicima vodnih usluga javne vodoopskrbe cijena vodne usluge javne vodoopskrbe obračunava se prema 

isporučenoj količini vode očitanoj na glavnom vodomjeru mjesečno, a iznimno u duljim razdobljima u skladu s 

općim uvjetima isporuke vodnih usluga.  

  

Korisnicima vodnih usluga javne vodoopskrbe u zajedničkim prostorijama zgrade sa više posebnih dijelova 

nekretnine – cijena vodne usluge obračunava se tako da se iznos cijene utvrđen prema stavku 1. ove točke 

dijeli prema očitanju s pojedinačnih vodomjera odnosno ako pojedinačni vodomjeri nisu ugrađeni tako da se 

iznos cijena utvrđen prema stavku 1. ove točke dijeli s brojem članova kućanstva, osim ako međuvlasničkim 

ugovorom nije drugačije uređeno.  

  



Broj 44/2025. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 30. prosinca 2025. Stranica 7 

 
 

XIII  

  

Korisnicima vodnih usluga javne odvodnje, koji su priključeni na komunalne vodne građevine javne 

vodoopskrbe, cijena vodnih usluga skupljanja otpadnih voda (i cijena vodnih usluga pročišćavanja otpadnih 

voda) naplaćuje se prema količini isporučene vode mjesečno.  

  

Korisnicima vodnih usluga javne odvodnje koji nisu priključeni na komunalne vodne građevine javne 

vodoopskrbe – varijabilna cijena vodne usluge skupljanja otpadnih voda (i cijena vodne usluge pročišćavanja 

otpadnih voda) se naplaćuje prema broju članova kućanstva i to 3 m3 mjesečno po jednom članu kućanstva.  

  

XIV  

Količina vode nužne za osnovne potrebe kućanstva iznosi 70 litara/dnevno po članu kućanstva.   

Pod kućanstvom se podrazumijevaju sve fizičke osobe koje dijele isti stambeni prostor. Pod socijalno 

ugroženim građanima su osobe kako je utvrđeno člankom 44. stavkom 4. Zakona o vodnim uslugama.  

 

XV  

Uz cijenu vodnih usluga iskazuju se zasebno porez na dodanu vrijednost, naknada za korištenje voda (u 

razdoblju u kojem su korisnici vodnih usluga javne vodoopskrbe obveznici plaćanja naknade za korištenje 

voda), naknada za zaštitu voda i naknade za razvoj, sukladno posebnim propisima.   

XVI  

Ova Odluka važi do 31. prosinca 2029.  

XVII 

Ova Odluka objavljuje se u Službenim novinama Istarske županije, na internetskoj stranici isporučitelja vodne 
usluge te u dnevnom tisku „Glas Istre“ te će se najkasnije u roku od pet dana od dana objave u Službenim 
novinama Istarske županije, dostaviti Vijeću za vodne usluge.  

 
XVIII  

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana u mjesecu nakon mjeseca u kojem je objavljena u  Službenim 

novinama Istarske županije.   

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti Odluka o cijeni vodnih usluga broj 310-11 od 15.04.2011. 

godine, Odluka o cijeni vodnih usluga (Službene novine Istarske županije, broj 42/24), i Odluka o cijeni vodnih 

usluga (Službene novine Istarske županije, broj 43/24 ).  

 

Broj: 4695-S-32/2025 
Pula, 29.12.2025. 
    

Predsjedavatelj Skupštine  

    

  



Stranica 8 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 30. prosinca 2025.  Broj 44/2025. 

 
 

AKTI OPĆINE FAŽANA 

 

91 

Temeljem čl. 10. st. 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 i 17/25) i čl. 54. Statuta Općine Fažana („Službene novine 
Istarske županije“ br. 25/22), općinski načelnik Općine Fažana-Fasana donosi  

PLAN PRIJMA U SLUŽBU  

U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE FAŽANA-FASANA 

ZA 2026. GODINU 

Članak 1. 
 

Ovim Planom utvrđuje se prijam službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Fažana-Fasana 
tijekom 2026. godine. 
 

Članak 2. 
 

Plan prijma u službu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Fažana-Fasana sadrži:  
- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Fažana-

Fasana 
- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2026. godinu 
- potreban broj službenika i namještenika na određeno vrijeme za 2026. godinu 
- potreban broj vježbenika za 2026. godinu 

 
Članak 3. 

 
Jedinstveni upravni odjel Općine Fažana-Fasana dužan je popunjavati radna mjesta prema ovom Planu i 
sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Fažana-Fasana te financijskim 
sredstvima osiguranim u Proračunu Općine Fažana-Fasana za 2026. godinu.  
 

Članak 4. 
 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Fažana-Fasana osigurana je zastupljenost nacionalnih manjina u 
skladu s odredbama čl. 56.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i čl. 9. st. 
2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 i 17/25). 
 

Članak 5. 
Utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj službenika i namještenika na neodređeno 
vrijeme te potreban broj vježbenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Fažana-Fasana kako slijedi: 

Jedinstveni 
upravni odjel 

Prema pravilniku o 
unutarnjem redu 

Stvarno stanje 
popunjenosti 

radnih mjesta u 
2026. godini  

Potreban broj 
službenika na 

određeno vrijeme 
u 2026. godini  

Potreban broj 
službenika na 
neodređeno 

vrijeme u 2026. 
godini 

Službenici 18 13 0 1 
 

(-Viši savjetnik za 
društvene 
djelatnosti) 



Broj 44/2025. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 30. prosinca 2025. Stranica 9 

 
 

 
*Razina obrazovanja i struke vježbenika: sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i 
diplomski studij ili stručni diplomski studij društvene ili tehničke struke. 
 

Članak 6. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
KLASA: 024-01/25-01/0078 
URBROJ: 2168-08-02/00-25-2 
Fažana, 22. prosinca 2025.g. 

OPĆINA FAŽANA 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Radomir Korać, v.r. 
 

 

92 

Na temelju članka  54. Statuta Općine Fažana - Fasana (»Službene novine Istarske županije«, broj 

25/22) Općinski načelnik Općine Fažana - Fasana dana 22.12.2025. godine donosi 

ODLUKU 

o donošenju Godišnjeg plana rada Općine Fažana - Fasana za 2026. godinu 

I. 

Odlukom se donosi Godišnji plan rada Općine Fažana - Fasana za 2026. godinu (dalje u tekstu: Plan) 

koji je prilog ove Odluke. 

II. 

Plan se donosi sukladno Uputi za izradu godišnjeg plana rada, polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja o 

radu Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije iz studenoga 2024. godine. 

III. 

Godišnji plan rada objavit će se na službenoj web stranici Općine https://fazana.hr/ i dostupan je 

javnosti u skladu s odredbama Zakona o sustavu strateškog planiranja.  

 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 

 

KLASA: 024-01/25-01/0079 
URBROJ:2168-08-02/00-25-1 
Fažana, 22. prosinca 2025.g. 
 

OPĆINA FAŽANA 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Radomir Korać, v.r. 

 

Namještenici 1 0 0 0 

Vježbenici / 0 0 1* 

Ukupno 19 13 0 2 

https://fazana.hr/

